

JUZGADO 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES EL SALVADOR

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

GUSTAVO ALEJANDRO HERNANDEZ GALLEG0

201801582

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	31-jul-19
Tasa mensual pactada >>>			Comercial ☒
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo ☐
			Microc u Otros ☐
Saldo de capital, Fol. >>		\$3.948.645,00	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
16-jun-17	30-jun-17					3.948.645,00		0,00	Valor Folio	0,00	3.948.645,00
16-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		3.948.645,00	15	48.107,56		48.107,56	3.996.752,56
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.948.645,00	30	94.887,11		142.994,67	4.091.639,67
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.948.645,00	30	94.887,11		237.881,78	4.186.526,78
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		3.948.645,00	30	94.887,11		332.768,89	4.281.413,89
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		3.948.645,00	30	91.718,52		424.487,41	4.373.132,41
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		3.948.645,00	30	90.989,32		515.476,73	4.464.121,73
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		3.948.645,00	30	90.258,67		605.735,40	4.554.380,40
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		3.948.645,00	30	89.950,59		695.685,99	4.644.330,99
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		3.948.645,00	30	91.181,35		786.867,34	4.735.512,34
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		3.948.645,00	30	89.912,06	600.000,00	276.779,40	4.225.424,40
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.948.645,00	30	89.140,65		365.920,05	4.314.565,05
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.948.645,00	30	88.986,18		454.906,23	4.403.551,23
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.948.645,00	30	88.367,62		543.273,85	4.491.918,85
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		3.948.645,00	30	87.399,03		630.672,88	4.579.317,88
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.948.645,00	30	87.049,71		717.722,59	4.666.367,59
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.948.645,00	30	86.544,55		804.267,15	4.752.912,15
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.948.645,00	30	85.843,95		890.111,10	4.838.756,10
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.948.645,00	30	85.298,11		975.409,21	4.924.054,21
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.948.645,00	30	84.946,79		1.060.356,00	5.009.001,00

1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%	3.948.645,00	30	84.008,27	1.144.364,27	5.093.009,27
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%	3.948.645,00	30	86.116,57	1.230.480,83	5.179.125,83
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	3.948.645,00	30	84.829,60	1.315.310,44	5.263.955,44
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	3.948.645,00	30	84.634,21	1.399.944,65	5.348.589,65
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	3.948.645,00	30	84.712,38	1.484.657,04	5.433.302,04
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	3.948.645,00	30	84.556,03	1.569.213,07	5.517.858,07
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	3.948.645,00	30	84.477,83	1.653.690,90	5.602.335,90
					Resultados >>		600.000,00	1.653.690,90	5.602.335,90

EAB

SALDO DE CAPITAL	3.948.645,00
SALDO DE INTERESES	1.653.690,90
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	5.602.335,90